ПРОТОКОЛ № 5

заседания объединенного диссертационного совета 99.2.095.02

на базе ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет

им. И.А. Бунина», ФГБОУ ВО «Тамбовский государственной университет

им. Г.Р. Державина» от 19 сентября 2023 г.

Присутствовали:

1. Герасимова Е.Н., председатель диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор

2. Долженкова М.И., зам. председателя, доктор педагогических наук,

профессор;

3. Щучка Т.А., ученый секретарь, кандидат педагогических наук,

доцент;

4. Волынкина Н.В., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, доцент;

5. Карташова В.Н., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор;

6. Макарова Л.Н., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор;

7. Пронина А.Н., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, доцент;

8. Саввина О.А., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор;

9. Сушкова И.В., член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, доцент.

Повестка:

1. Защита диссертации Щербаковой Ирины Борисовны

«Становление здорового образа жизни студента педагогического вуза в

контексте культурно-образовательной среды провинции» на соискание

ученой степени кандидата педагогических наук по научной специальности

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования.

Слушали:
1. Защиту Щербаковой И.Б. диссертации на соискание ученой степени

кандидата педагогических наук «Становление здорового образа жизни

студента педагогического вуза в контексте культурно-образовательной среды

провинции» по научной специальности 5.8.1. Общая педагогика, история

педагогики и образования.

.

Постановили:

1. Решением объединенного диссертационного совета 99.2.095.02 на

основании проведенной защиты, обсуждения результатов диссертационной

работы и тайного голосования присвоить Щербаковой Ирине Борисовне

искомую степень кандидата педагогических наук по научной специальности

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования.

Голосовали: «за» - 9

«против» - 0 (нет)

«воздержался» - 0 (нет)

Председатель

диссертационного совета                                                     Герасимова Е.Н.

Ученый секретарь

диссертационного совета                                                Щучка Т.А.